
UCHWAŁA NR XXXVII/351/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r.  poz. 869 ), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia   
    

756 
 
 
 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
Dochody bieżące: 
- opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

 
25.000,00 
25.000,00 

 
25.000,00 

 

 RAZEM 25.000,00  

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 25.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Wprowadza się dotacje celową dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II 
w Krośnie na zakup dwóch analizatorów Vivalytic służących do wykrywania zakażeń koronawirusem SARS-
CoV-2 w kwocie 25.000,00 zł. 

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. § 8. Uchwały nr XIX/228/19 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 19 grudnia 2019 roku – uchwała 
budżetowa po zmianach otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na 
podstawie odrębnych ustaw:  dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż 
napojów  alkoholowych w kwocie 215.000 zł,  wydatki na realizację zadań w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych wynoszą 180.000 zł, a na  gminny program  
przeciwdziałania narkomanii wynoszą  10.000 zł oraz 25.000 zł zgodnie z art. 15qc.  ustawą ustawy 
COVID-19 na dotację celową dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II 
w Krośnie na zakup analizatorów Vivalytic,  stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w kwocie 3.442.404 zł ,  przeznacza się dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy 
w kwocie 3.442.404 zł,  dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 50.000 zł.  wydatki realizowane z wpływów 
związanych z gromadzeniem środków z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
50.000 zł przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 
określonym w art.400 a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy z dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFD6BEC-1498-4914-9201-850274B66442. podpisany Strona 1



27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w tym na: likwidację azbestu z terenu gminy kwota 
32.500,00 zł, nagrody konkursowe laureatów TWE kwota 2.500,00 zł, opróżnianie kofiskatorów 
z przeterminowanych leków kwota 3.500,00 zł, badanie gleb kwota 1.500,00 zł, na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków na podstawie uchwały nr VIII/115/19 w sprawie regulaminu udzielania 
dotacji do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rymanów  kwota 
10.000,00 zł  dochody uzyskane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
w wysokości 1.000,00 zł.  stosownie do zapisów art.16 ustawy o publicznym transporcie 
zbiorowym uzyskane dochody  z opłat w wysokości 1.000,00 zł przeznacza się na finansowanie 
zadań określonych w art.18 tej ustawy w tym na remonty przystanków komunikacyjnych 
1.000,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFD6BEC-1498-4914-9201-850274B66442. podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 057 687,47 25 000,00 18 082 687,47 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 366 000,00 25 000,00 391 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 190 000,00 25 000,00 215 000,00 

Razem: 92 349 495,86 25 000,00 92 374 495,86 

Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 464 000,00 284 000,00 169 900,00 103 737,00 66 163,00 114 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 489 000,00 284 000,00 169 900,00 103 737,00 66 163,00 114 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 836 988,12 77 664 637,38 43 146 528,60 28 483 316,92 14 663 211,68 9 961 642,40 23 076 311,36 861 155,02 0,00 619 000,00 15 172 350,74 15 172 350,74 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 92 861 988,12 77 664 637,38 43 146 528,60 28 483 316,92 14 663 211,68 9 961 642,40 23 076 311,36 861 155,02 0,00 619 000,00 15 197 350,74 15 197 350,74 8 753 642,97 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFD6BEC-1498-4914-9201-850274B66442. podpisany Strona 3



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 464 000,00 25 000,00 489 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 92 836 988,12 25 000,00 92 861 988,12 

Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 464 000,00 284 000,00 169 900,00 103 737,00 66 163,00 114 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 489 000,00 284 000,00 169 900,00 103 737,00 66 163,00 114 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 836 988,12 77 664 637,38 43 146 528,60 28 483 316,92 14 663 211,68 9 961 642,40 23 076 311,36 861 155,02 0,00 619 000,00 15 172 350,74 15 172 350,74 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 92 861 988,12 77 664 637,38 43 146 528,60 28 483 316,92 14 663 211,68 9 961 642,40 23 076 311,36 861 155,02 0,00 619 000,00 15 197 350,74 15 197 350,74 8 753 642,97 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFD6BEC-1498-4914-9201-850274B66442. podpisany Strona 4



Załącznik do uchwały Nr Uchwała nr XXXVII/351/2020 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 30 października 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  
finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60013 Województwo Podkarpackie   515.000,00 
600 60014 Powiat Krośnieński   50.000,00 
600 60078 Gmina Jawornik Polski   10.000,00 
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   11.852,00 
801 80104 Gmina Krosno   12.792,00 
801 80104 Gmina Haczów   23.366,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.392,00 
801 80104 Gmina Besko   16.772,00 
801 80120 Powiat Sanocki   1.553,00 
851 85111 Wojewódzki Szpital Podkarpacki   25.000,00 
851 85121 SPG ZOZ w Rymanowie   180.000,00 
851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   94.000,00 
900 90002 Gmina Krosno   1.692.327,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
950.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 320.000,00   
  Ogółem 1.270.000,00  2.640.054,00 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

400 40002 Studnie głębinowe   0,00 
754 75412 OSP Milcza   1.000,00 
801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 
57.774,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

753.215,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

831.747,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Montessori 

164.337,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

157.356,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

177.768,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

229.981,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.290.481,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
470.367,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

961.184,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 71.643,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 25.575,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFD6BEC-1498-4914-9201-850274B66442. podpisany Strona 1



Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

67.610,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

57.978,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Montessori  

44.743,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.771,60 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

  6.405,30 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Montessori 

  594,00 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

  49,50 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

5.509,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  19.500,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
0,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   350.000,00 
  Ogółem 6.367.268,00  414.320,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFD6BEC-1498-4914-9201-850274B66442. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




